PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

             УГЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	12.11.2013г
	№
	11/47

О внесении изменений в постановление
Администрации поселения от 20.04.2012

№8 « Об утверждении Административ-

ного Регламента по разъяснению поло-

жений   конкурсной документации и
(или) документации об аукционе при

размещении муниципального заказа»

В соответствии с распоряжением Губернатора Ярославской области от 31.05.2013 № 300-р « Об утверждении плана-графика внесения изменений в административные регламенты предоставления государственных услуг», Уставом Ильинского сельского поселения, Администрация Ильинского сельского поселения Ярославской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги по разъяснению положений конкурсной документации и (или) документации об аукционе при размещении муниципального заказа, утвержденный постановлением Администрации поселения от 20.04.2012 №8 следующие изменения:
 1.1. Изложить абзац 2 пункта 11 раздела 2 в следующей редакции:
« Срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги не может превышать 15 минут».
2. Опубликовать настоящее постановление в вестнике Ильинского сельского поселения и  на официальном сайте Администрации Угличского муниципального района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Ильинского сельского поселения                            В.Я.Менгель

PAGE